
Kupní smlouva
č. KRPE-95330/ČJ-2016-1700VZ

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále také "smlouva")

Kupující:

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon, e-mail:

Kontaktní osoba:

(dále jen "kupující")

Prodávající:

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon, e-mail:

Kontaktní osoba:

Telefon, e-mail:

I. SMLUVNí STRANY

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 53048 Pardubice

Ing. Milan Marek, vedoucí OMTZ

72050250

ČNB

,

Daniela Šnoblová, tel. ,

Janeček a Lebeda, s.r.o.

Jana Želivského 2, 130 00 Praha 3

Vladimír Janeček, jednatel

251 08913

CZ25108913

KB, a.s.

,

Ing. Soňa Stražáková

,

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 50336

(dále jen "prodávající)

uzavírají tuto smlouvu, kterou se prodávající zavazuje k dodání zboží, specifikovaného
v článku II. této smlouvy, do místa dodání podle čI. III. této smlouvy a kupující se zavazuje
k převzetí zboží a zaplacení kupní ceny v souladu s čI. IV. této smlouvy a to za podmínek ve
smlouvě uvedených.

1



II. PŘEDMĚT PLNĚNí SMLOUVY

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy k veřejné zakázce s názvem "Nákup čistících a
úklidových prostředků - 11."je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je
předmětem koupě, a to ve specifikaci, množství, jakosti, provedení a ceně stanovené touto
smlouvou a její přílohou (dále také "zboží"), včetně dopravy zboží do místa dodání, a
závazek kupujícího toto zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu

2. Přesná specifikace zboží a jeho množství, jakost a provedení, je nedílnou součástí této
smlouvy jako Příloha Č. 1 - Specifikace předmětu plnění.

III. DOBA, MíSTO A PODMíNKY PLNĚNí

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění nejpozději do 12. prosince 2016.

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48
Pardubice.

3. Místo dodání: Sklad Policie ČR, 549 06 Bohuslavice nad Metují.

4. Náklady spojené s odevzdáním zboží nese prodávající.

5. Prodávající dodá zboží až po obdržení závazné objednávky od kupujícího.

IV. KUPNí CENA

1. Cena za předmět plnění je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávající
předložil ve své nabídce na předmětnou veřejnou zakázku.

2. Celková cena za celý předmět plnění dle této smlouvy činí:

cena bez DPH 412055,00 Kč

DPH 21 % 86531,55 Kč

cena včetně DPH 498 586,55 Kč

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci dodávky zboží a to včetně nákladů na
dopravu zboží do místa dodání. Kupní cena uvedená v tomto článku je cenou nejvýše
přípustnou.

4. Prodávající se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu předmětu plnění mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavření této
smlouvy.

5. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu plnění, budou
dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou.
Obě smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových předpisů budou před
účinností příslušného zákona reagovat dodatkem smlouvy v souladu s čI. XIII. odst. 1 této
smlouvy.

2

-



V. VŠEOBECNÉ DODACí PODMíNKY

1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží převzetím od prodávajícího v místě dodání. Současně
s nabytím vlastnictví na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci.

2. Předání a převzetí předmětu plnění bude prokázáno datovaným dodacím listem, podepsaným
zástupci obou stran, s uvedením specifikace dodávky a který bude potvrzovat, že zboží bylo
ze strany prodávajícího kupujícímu předáno ve sjednaném místě v požadovaném množství a
kvalitě. Součástí dodacího listu budou všechny doklady, které se k předmětu plnění vztahují a
které jsou potřebné k převzetí a užívání věci.

3. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít a převzetí
prodávajícímu potvrdit.

VI. PLATEBNí PODMíNKY

1. Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, číslo smlouvy a název
zakázky, cenu bez DPH, vyčíslení DPH a cenu včetně DPH.

2. Faktura bude vystavena do 14 dnů po realizaci dodávky nebo předána při převzetí předmětu
plnění a její nedílnou součástí bude dodací list potvrzený oběma smluvními stranami.

3. Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů ode dne doručení kupujícímu na adresu uvedenou
ve smlouvě. Kupující není v prodlení, uhradí-Ii fakturu do 21 dnů po jejím doručení, i když po
termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.

4. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené)
faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujícímu.

5. Faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

6. Zálohovou platbu kupující neposkytuje.

VII. ZÁRUČNí PODMíNKY
1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět plnění smlouvy v ujednaném množství, jakosti a

provedení.

2. Budou-Ii po převzetí předmětu plnění na tomto zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči
prodávajícímu nároky v souladu s § 2099 až 2117 (resp. § 2161 až 2174) zákona Č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění.

3. Prodávající je povinen dodat předmět plnění se zárukou na jakost v délce minimálně 24
měsíců.

4. Případná nutná přeprava reklamovaného předmětu plnění tam i zpět bude zabezpečena na
náklady a riziko prodávajícího.

3



VIII. SMLUVNí POKUTA

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu za nedodržení termínu splnění
dodávky ve výši 0,5 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení.

2. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dní od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

IX. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

4. Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením povinností
prodávajícího vznikla škoda.

Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č.89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

X. ODSTOUPENí OD SMLOUVY

1. Poruší-Ii smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodání zboží prodávajícím ani do 15 dnů po uplynutí posledního možného termínu

dodání,
b) neproplacení faktury kupujícím ani do 15 dnů po datu její splatnosti,
c) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího prodávajícím.

XI. ŘEŠENí SPORŮ

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

XII. OSTATNí UJEDNÁNí

1. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

2. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě.
4. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,

které při plnění této smlouvy získá od kupujícího a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže
se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění
informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

4



5. Povinnost mlčenlivosti trvá po skončení účinnosti této smlouvy.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných,
očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že
jsou jim všechna její ustanovení jasná a srozumitelná.

3. Tuto smlouvu tvoří pět stran textu a Příloha Č. 1 a je vyhotovena ve dvou stejnopisech
s platností originálu, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran,
oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejnění v registru
smluv podle zákona o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru
smluv doručeno elektronicky

Příloha Č. 1 - Specifikace předmětu plnění

V Pardubicích dne ~~ ~.1.'.. ?~.1.~ .

Kupující Prodávající Janeček a Lebeda, s.r.o.
(3) ~ Jun i 2clivského 2

• "b •••••••••••••••••••••••••••••

ladimír Janeček
jednatel

5

-----------------------------------------~



Přl10ha č.1- Specifikace předmětu plnění (č.J. KRPE-95330/0-2016-1700VZ)

Specifikace předmětu plnění - čistící a úklidové prostředky

PoU. Názllvzbolf MJ Doporufený typ Spllc/flbce výrobku
Polllt cllna/ksbltz cena /ks vf. cltna nlkem bllz vyffslllnf21" cllna clllkllm vf. OPH v Názllv výrobku (pfípadni popis)

'" OPH vKf OPHv Kf OPHv Kf OPHv Kf '" DOPLN{ UCHAZEl

Dívkovač na tekuti

'"
~rn bU, ob~h lOOOmI,m~te'óil pl~st. lMIIrlý 50 109,00 131,89 5450,00 1144,50 6594,50

mydlo Oávkov",č mýdla l000m1

2 Hadr na nábytek " H.ldrs ~kou SoKIKhopnostf rnoNbytH"rolrrtfr 34& on 1000 5,60 6,78 5 600,00 1176,00 6 776,00 Prachovka Eva

3 Hadr na nádobí k. fQdr s vywkou SoKIKhopocntívhodný rnoNdobtrolm~r 34&
1000 1,60 1,94 1600,00 336,00 1936,00 Hadr Petr

• Hadr na podlahu " VAflO.Mh..A..QA.NAX sIofotnl- min. 1~ bavlna, 30%ostltnl vUkno.«a 6Ox60an,
2000 13,50 16,34 27000,00 5670,00 32670,00tbný,lvubY,b,Irva kdj,~kj W'oI'OIt Hadr V",flo 6Qx60

PbstOY''''hevoob;emu 7SOml.TekLltýtistltadelinfeklnl

WC prostř~ek - tekutY
prostfedeokLlrčenýk «I:tinl ~ dezinlHd $i,"", znKijtifaý(h mn.t~
WCmis a ze;nw tam, kde se mohou vyYytont bakterie nebo

5 čistič a dezinffténi ks OOMEST05 plbni. Mot"" poutitl jak ••nef~m m•.•.•, tak feOfný s YOdoxI. 3000 22,50 27,23 67500,00 14175,00 81675,00
prostř~ek Pň1dadukoviho plostfedlr.LIjf OornHtos. Kv"ita ~b1dnutl!ho

"Ý'obkLlbudepo$UzOY'~ltllVlokv~litllVpodledolt\lpn-fch
diltovýchíidajťl.bezpfl'nostnlchWstíi.

Oomestos

• Pisekprášl::ový
'" Obllhbalenlcu SSO,. .lemnýtóstíc:íprUekna.w.dobl 400 16,90 20,45 6760,00 1419,60 8179,60 Ava na nádobí

1 PísektekutY k. Obs.h balerlí «01 6001-. TekLltYli~tldlr.rbn0lI"'dob!. 500 16,80 20,33 8400,00 1764,00 10164,00 Real

ObJemb"lenl llllstid prostředek s desinfektnl pi'i»dou n~
'lHcMy omyvlleli'Wpll'lfchy· pod~hV, PVC,keramik.ii,sklo

Prostředekčistió ald ...pnpr~,," vysoce íilinný, odst",ňujf m~$lnotLl.Pilpr~••ek

univerzální k. obwhu1d YOdLl,lniornoktivnltmzóetyS-lS", neionogeNd tl'Oliety 1000 10,90 13,19 10900,00 2289,00 13189,00
S,," parf.m. pomoci'WIjtky, barviv~,Iriclosan. NHmIob~l>ovat
losf'tv. Plip,~,," mLlslb'i1••koncmtrov~nim stavu, poufitelný ••
'eděnimslil'IU. Trimuniverzal

ObjemlNlenISl.llstk:lplost'edek$deslnfektnlplis;1doLl~
vMChnyomyvateli'Wpovrchy- podl~hV,PVC,ktramik~, sklo

Prostředekllstid atd...Pllp"wk lI'flOCeú~lnny,odstrilňuje mutnotu. pflpr~vek

unlverzálnf
k. obuhujídvodu,an;o~kti v !>ltenzidyS-IS",O<!;onogenn;tenziáy 150 39,00 47,19 5 850,00 1228,50 7078,50

S". pil,l.m, pomoc~ I"'tkv,barvi••" t,ldonn. Nesmlobsilhovat
fos"tV.P"pril v ekmuslbýtvkoncent'o •••.n.emslilvu,poulitelnýv
'ed~n.emstavLl. Trim univenet

PlilstoviliJilihevnejmé~oobjemuSOOmlploodstraněni'ziil

Prostředek čisticí na rez a vodnlhokilmenezvodovodnk:hb~ttril,kerami[kýchumvv·del
10

vodnikamen " Pulirapid Aceto ~pod. Příldildtilkov.ho zbotl je I'1.IllrapldAteto.Kvalit~ 800 32,50 39,33 26000,00 5460,00 31460,00
~bldnLltéhoVVrobkLlbLldeposLllov~nastoutokvalitoupodle
dostLlpnV<.hd'to...ychabezpečnostnkh~stil.

Pulirapid Aceto

Plnto ••"'he ••oobjemLllLPrOlti'edel<LI,čenýkdezlnfekci

11
Prostředek dezinfekčni

k. SAVO ploch. Pfildadtakovthoprost/.dkujeS' ••o,kvalitilnilbidnutěho 1500 18,90 22,87 5953,50 34303,50tekutj "Ý'obkubud4!posLllo••inalikvillitouttchtoV'{robkllpo<le 28350,00
dostLlpny.;h~tovýcll íida;lll berpfl'nostnkh btll. Savo

Pl.ntov'''hevoob;emu 1 1,lI'(5OCeodmaltLljldplost/edekive

Prostředek čistió na stLldeMvodl,do~kokuchyl\sltthoprovozunarutnlmyti
12

nádobi
k. JAR n'dobl.P'lIr.Iadtalr.o........,prost'edkujeHr.Kv.~tlnabidnut.ho 1500 28,90 34,97 43350,00 9103,50 52453,50

výrobkLlbLldepo$UIOY'rnost()!Jlo kv~litoLlpodle dolt"'pn-fch
~to...ychíidaJIl. belpel:nostnkhlistíi.

J"



Příloha ě. 1- Sp~cifikac~ předmětu plnění (čJ KRPE-95330jO-2016-17ooVZI

Plutov6 labevo objemuS I,vysoceodmalťu~dprostfedekIve

Prostř~d~kčistici na stu~~vodi,<Io\felkokuthVňskthoprO\lOlunilručnimyti
13

nádob!
ks JAR n'dobI.PfildadtakovéhoprostfedkujeJilr.Kvalitan"bfdr"IUtého 300 139,00 168,19 41700,00 8757,00 50457,00

vVrobkubu~posutoV'nistoutok\falitoupodledostupných
datoyýchůdajlla betpelnostnkhlistů. Jar,. Prostř~d~k na čištěni ,. Obsahba~nllq, sypkýproslfedekna mténí odpadu. 300 26,90 32,55 8070,00 1694,70 9764,70

odpadu Hvdroxid sodný

15 Utěrka na úklid ks Švédská utěrka TZIf.lvédsk.iutérka1mikrovl.iw, hustota m"eriálumln. 2S0
800 ',90 11,98 7920,00 1663,20 9583,20 Šv~dská utěrka 4Ox40ml rozmér40x0Wcm,. Utěrka na úklid ks Švédská utěrka Tzv.Ivédsk6utérkazmikrovlUna,hustota matHiálumin.250
500 26,50 32,07 13 250,00 2782,50 16032,50 Šv~dská utěrka SOxBOm2 rotmérSOl<8Otm.

17 Koš odpadkový plastovY ks
P\.istovikoldérov,nýnaodp .•dky,obwh12l,m.•t~lpe-mýa

300 37.00 44,77 11100,00 2331,00 13 431,00pruhlipl .•n Koš lastOVÝ121

PbostOlf'l6kevoobJffllu7SOml,liho...ymtidalritídprostfedek
MIoIda.okNo. lfudlil,srOltňkovMWnna plod>u6s

1&
Prostied~k ěistiá na

ks QKENA.ClIN
rOlp•.•IovKOHn.l'ronfeHkkpouliti v r"lHedénémS'"''''', t.Jkovj

500 17,30 20,93 8650,00 1816,50 10466,50
okna,skla,zradla prostledH je napf. Okena. 1C'n~tanabldnutého...y..obkubvde

powtov'na s touto kvil!itoupodte dostupnýchdatovýchúdajůa
belp«no$tnlchhlol.

Iron s r01PfaŠOVaČ~m

Plastori "kev o obJHlluSOOml s jem"ym

Prostřed~k dezcdc •.•nční rOlpl"alovKOHn.ProstřeMkurteníkdetinfekciaodsll'anění

" a d~linfekč:nr
,. SANYTOl padW ztk4Inin.Pfipr_k mu" býtvhodnýna li!;t<!níůolounhlf 100 45,00 54,45 4500,00 945,00 5445,00

uvnilfyozů.lalounénía polstrmní tidliatd. Vlastnosti...yrobku
mu$ls.plflo>notantibaktHl"ní.funcucitWalliruddníllOfmy. Sanytol dezodoračni sprej

2. Prostřed~k na mastnotu ks
Plastori bohevo objemuSOOmI,s rolpraJovalem.Prostledekna

300 27,00 32,67 8100,00 1701,00 9801,00odmaUoviní maunol'l'. Cifkudwně

21 Vědro plastov~ ks
Plaslovýkbe1iksvjtMou,objeml0l.zmalerUlupemýale

100 29,90 36,18 2990.00 627,90 3617,90 Vědro olast 101rufr'l'lÍ~ul
délk.l40cm,Wb 11cm •....,..obMz tfídén<'. W""M bav\nl;~

22
náhradnl mop plochý

"
p/ile,lpevnlnjz'kIadníosnovamopu.yY50Uabsorpc:e rc 69.00 83,49 690,00 144,90 834,90

uzličkovY YOdy,pf;~na úchytypomod zilolek,vhodnt ni plastovY
úchytrnopuplociho40dlcm N.ihradní mop I lochý

23 WCkostk do tscaru baleni Oesinfeklnlko~tkydo piloOiru,bilení1ke. 15. 109,00 131.89 16350,00 3433.50 19783.50 Prho:tabl. do pisoáru

2'
WC tuhý aromatický a ,. Uvésnýkoiílekvietn<ltuhé-.yminitelr.énip!nédoWCmis. 600 8,90 10.77 5340,00 1121.40 6461,40
d••'inf~k ní ávě Prix WC závěs

Plutovi I.hev o objemu7S0ml s rozpraJovačem,prostledek
vhodnýn.ti!ténfaldlénlrll!<"hdruhůrWbytku.Pobdované

25
Leštěnka tekutá na

ks REAl vla~tnostiprO~I'edku-o~l'er.é povr~hyzisk,),vywkýleskI 15. 32,50 39,33 4875,00 1023,75 5898,75
nábyt~k s rOlprašovačeom odolnost zamelujrcllnKilténf a poškolenfo~etřenéhopovr~hu.

Kvalltanabrdnut~ho~obkubudeposulov'nastoutokvalitou
podle doshlpnýth datovýchúdaj(la belpečnostnkhlistů.

Real proti prachu

Plutovililahe~o objemuSOOml,samolenrd vo~kov'emulzeni
podlahy.lClt!tinfakonlervOKine~výcllpodrahovýchkrytin;'ko
jsouluma, PVC,linoleum,rúzr.édruhydlaldic.•pod.Pofado~ané

l~štěnkat~kutána vlutnostlprostfedku-o~t'enépO\lr,hyzrska,hedvábnýlnka
2' ,. BISTROl napOVfchubudevytvořenochr"nnýlilmomelujíclzneiiitěnli 200 31,50 38,12 6300,00 1323,00 7623,00

podlahv poikolenfo~třenéhopovr(hu.p'rklildtako....!hoprO$tředkujt
BistrolsamoleUkl'lOskolfiemulze na podlahya kvalitil
nabfdnut~ho...y..obkubude poSUZOV~nlIs touto kvalitoupodte
dostupnýchdalovYchúdajllabelp-Knostnfchlistú.

Bistrol

27 WC štětka s nadobkou ks BRlLANZ WCIoOUprrla,matHi4i1plast 300 12,90 15,61 3870,00 812,70 4682,70 WCsouprava

2' Houbiěka cstid ks Rotm~rhoubitky'" 6.S" Stm. na n;idobi,s dr",ým povrchem, 2500 0,70 0,85 1750,00 367,50 2117,50 Houbička na nádobí·d"'tt •• .,.,.

29
Zásobnfk. toal~tnlho ,. Kovový,barvabll4i,průmfrprotoil""tnipapír2.Omm,s

40 499,00 603,79 19960,00 4191,60 24151,60
Kovový zásobník TP bílý,aDÍru molnostipřiděl,wna,erl



Příloha č. 1· Specifikace předmětu plnění lé.j. KRPE·95330/ČJ-2016-1700VZ)

Smetáček rUČllis Sada - plutov~ lopatka $lumovu hranou, mletáček s jemným
30

plastovou lopatkou
k, vlasem, směs lin.! a syntetických vláken (PH). Smetáček lze vlolit ZOO 18,90 22,87 3780,00 793,80 4573,80

do IopatkV a spojit drbdla vjl!den celek. Smetáéek + lopatka

REGENIT, Regen.eračnl tabletov' sul na úpravu vody.Obsah baleni pytel o
31 Sůl do myčky nádobi k, vize25kg.5uljeurčenaproůpravuvodyvprum~lových 15 295,00 356,95 4425,00 929,25 5354,25

SUPERTA8 myťkách. Sůl tabletcvá

3Z Sůl do myčky nádobí k, CAlGONIT, SOMA SCildomyčkyrn.doblurČenaprozm.!kčenlvody.Ob!Jahbalenl 10 28,50 34,49 285,00 59,85 344,85 Finishsůl domyčkvt,Skg.

Tablety do myčky na nádobl s vanantcu Allin 1. Obsah billenio

33
Prostředek do myčky k, CAlGONIT, S6ks.SilnV detergentna odstraněnr~plnya zbytkú ~dl a. Pilpravek 10 139,00 168,19 1390,00 291,90 1681,90
nádobí SOMAT odstrai\u;kímastnotu,ujiltěnlodstraněnrčajovýchskvr,.,atak~

Finishtablet domvčklU' "lesk.

CENA CELKEM 412 055,00 86531,55 498586,55

Uchazeč nabídne výrobek dle speoňkace. Uchazeč může nabídnout i jiný výrobek než který je doporučen, ale musí být ve stejné kvalitě či vyšší
kvalitě než je uvedeno výše ve specifikaci výrobku.


